
2020/04/02 

第21回若手NMR研究会の延期のお知らせ 
世話人 京都大学大学院工学研究科 森本大智 

 
 今年度夏に開催予定であった第21回目若手NMR研究会ですが、現在の新型
コロナウイルス感染症の感染拡大から考えて、今年度内の開催は見送り、来年
度の夏頃に開催させていただきたいと思います。 
 若手 NMR研究会は、若手研究者の交流がメインであり、今年夏頃でも感染
者は相当数存在する可能性が高いため、感染拡大を防止する見地から、今年度
内の開催は見送るべきという判断に至りました。研究会を楽しみにしてくださ
った皆様には誠に申し訳ございませんが、ご理解いただきますようよろしくお
願い申し上げます。 
 ぜひ来年度までお待ちいただき、奮ってご参加いただけたら幸いに存じます。 


